WOIJT GMINY
97-515 MASEOWICE

POTeirad4(r™sae725 Skl ZARZADZENIE NR 102/2023
WOJTA GMINY MASLOWICE

z dnia 29 grudnia 2023 r.
w sprawie zmiany planéwfinansowych jednostek budzetowych na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 .
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693
i poz. 1872) oraz na podstawie Zarzadzenia Nr 101/2023 Wojta Gminy Mastowice z dnia

29 grudnia 2023 r. w sprawie zmian w budzecie gminy na 2023 r. zarzgdza sie co nastepuje:

§ 1. Zmienia sie plan finansowy wydatkéw Urzedu Gminy w Mastowicach na 2023 r. zgodnie z
zatgcznikiem nr 1 do niniejszego zarzgdzenia.

8§ 2. Przekazuje sie informacje nizej wymienionym podlegtym jednostkom o zmianie kwot
wydatkow w 2023 r.:

1) Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej w Mastowicach - zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do
niniejszego zarzadzenia.

8 3. Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.

8 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Wjt «tamy
Bogus}a\vHsbntkowski



Zalgcznik nr 1 do zarzgdzenia nr 102/2023 Wéjta Gminy Mastowice z dnia 29 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatkéw na 2023 r. Urzad Gminy Mastowice

Dziat
900

BeSTia

Rozdziat

90026

Paragraf

4300

4430

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Pozostate dziatania zwigzane z gospodarkg odpadami
Zakup ustug pozostatych

Wiasne
Ro6zne optaty i sktadki
Wiasne

Tresc¢

Przed zmiana
1808 339,49
134 040,89
131 840,89
131 840,89
0,00
0,00

22 354 918,66

Zmiana Po zmianie

0,00 1 808 339,49

0,00 134 040,89

-100,00 131 740,89

-100,00 131 740,89

100,00 100,00

100,00 100,00

0,00 22 354 918,66

Wojtfypiny
Bogusta\*p)atkowski
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Zalgcznik nr 2 do zarzadzenia nr 102/2023 Wojta Gminy Mastowice z dnia 29 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatkéw na 2023 r. Gminny Os$rodek Pomocy Spotecznej w Mastowicach

Dziat Rozdziat Paragraf
855
85502
3110
4110
BeSTia

Tresé
Rodzina
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Swiadczenia spoleczne

Zlecone

Skladki na ubezpieczenia spoteczne
Zlecone

Razem:

Przed zmiana
2171 704,63

1938 136,00

1762 988,59
1762 988,59
128 817,46
128 817,46

3 957 466,97

Zmiana Po zmianie
0,00 2 171 704,63
0,00 1938 136,00
-2 565,33 1760 423,26
-2 565,33 1760 423,26
2 565,33 131 382,79
2 565,33 131 382,79
0,00 3957 466,97
Wéjt Mminy
Bogustav$Neontkowski
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